

واکنش چمران به ابتلای درختان پایتخت به سرطان

به این آلودگی هوا، چاره‌ای جز قطع درختان بیمار نیست

رئیس شورای شهر تهران گفت: باقی بمانند، خیلی خوب است. وقتی درختان دچار بیماری می‌شوند و به‌خصوص وقتی سن درختان بالا می‌رود، کاری نمی‌توان کرد. متأسفانه این حجم دود و هوای آلوده، درختان کنار خیابان را از بین می‌برد. «مهدی چمران» رئیس شورای شهر تهران در واکنش به قطع تعدادی از درختان پایتخت به دلیل ابتلا به سرطان رنگی و بیماری‌های فراگیر و آفات به خبرنگار ایلنا گفت: شهرداری وظیفه دارد که درختان را نگه دارد، اما وقتی درختان دچار بیماری می‌شوند و به‌خصوص وقتی سن درختان بالا می‌رود کاری نمی‌توان کرد. متأسفانه این حجم دود و هوای آلوده، درختان کنار خیابان را از بین می‌برد و اینکه درختانی توانسته‌اند با این وضعیت

بازنشستگان کشوری در انتظار صدور احکام حقوقی جدید قبل از پایان آذرماه هستند. به گزارش خبرنگار ایلنا، بعد از برگزاری چندین نشست در سازمان برنامه و بودجه با حضور مقامات صندوق در ماه گذشته، بازنشستگان کشوری انتظار دارند اصلاح متناسب‌سازی و صدور احکام حقوقی جدید قبل از پایان آذر انجام شود. عسگر فریاد نماینده بازنشستگان کشوری در نشست‌های متناسب‌سازی می‌گوید: جداول اصلاحی تهیه شده و به

بازنشستگان کشوری: تأیید صندوق بازنشستگی کشوری رسیده؛ سازمان برنامه و بودجه نیز این جداول را تأیید کرده و با اصلاح متناسب‌سازی موافق است؛ حتی دستور داده‌اند کمبود اعتبار متناسب‌سازی جبران شود و بیست هزار میلیارد تومان برای این منظور اختصاص دهند. به گفته این فعال صنفی، بازنشستگان انتظار دارند قبل از پایان آذر، احکام جدید حقوقی صادر شود. او تأکید کرد: با توجه به اینکه تمام مقامات مربوطه با اصلاحات و جداول تدوین شده موافق هستند، نباید کار بیش از این به درازا بکشد.

امروز وسیله اقتدار، علم و فناوری است



مشاور و دستیار رهبری انقلاب با بیان اینکه ایران بعد از انقلاب به کشوری مقتدر در منطقه تبدیل شد، تصریح کرد: اگر زمانی این اقتدار صرفاً به دلیل توان نظامی بود، امروز وسیله اقتدار علم و فناوری است. به گزارش ایسنا، محمد مخبر در مراسم «اهدای جایزه فناوری و حکمرانی روستا آزاد» در دانشگاه صنعتی شریف، گفت: امروز ابزارهای قدرت و شیوه حکمرانی در دنیا تغییر کرده و نیروهای توانمند که قدرت حل مسئله دارند باید بازیکن اصلی صحنه علم و فناوری در کشور باشند. مخبر با اشاره به تأسیس این جایزه مهم، گفت: اصل جایزه دکتر روستا آزاد، کار بسیار مهم و بجایی است و شخصیتی که جایزه به نام وی انتخاب شده می‌تواند موضوع ارتباط حکمرانی و فناوری را نمایندگی کند. زنده‌یاد روستا آزاد استادی چندوجهی بود که در کنار شایستگی‌های علمی، یکی از وجوه خود را بر فعالیت‌های اجتماعی منحصر به فرد کرده بود. زنده یاد روستا آزاد از نخستین کسانی بود که شهید رئیسی در زمان تولیت آستان قدس از وی کمک گرفت. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ایران بعد از انقلاب به کشوری مقتدر در منطقه تبدیل شد، تصریح کرد: اگر زمانی این اقتدار صرفاً به دلیل توان نظامی بود، امروز وسیله اقتدار علم و فناوری است. وی با یادآوری بیانات رهبری انقلاب درباره خیزش علمی، آن‌ها را در راستای تداوم اقتدار کشور دانست و گفت: امروزه با فناوری‌های جدید، حکمرانی‌ها دچار تغییر شده است و باید یک خیزش جدید علمی را در کشور سامان داد. تنظیم گری از صرف دولت‌ها گرفته

در جلسه تکویم و معارفه مدیر و سرپرست شهرداری منطقه یک شیراز مطرح شد:

تأکید بر تلاش‌های صادقانه و وفاداری در خدمت به مردم



مدیریت شهری در جلسه تکویم و معارفه مدیر و سرپرست شهرداری منطقه یک شیراز بر تلاش‌های صادقانه و وفاداری در خدمت به مردم و همچنین اهمیت به بانوان در مسئولیت‌های شهری تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، جلسه معارفه سارا قائدی به‌عنوان سرپرست شهرداری منطقه یک و تکویم جهان‌بین میرزایی شهردار سابق این منطقه در ساختمان شهید سلیمانی شهرداری شیراز با حضور رئیس و نئی چند از اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار، قائم‌مقام شهردار و همچنین تعدادی معاونین و مدیران شهرداری و شهرداران مناطق برگزار شد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این مراسم با تقدیر از جهان‌بین میرزایی شهردار پیشین این منطقه و فعالیت‌های وی به‌ویژه در ارتباط با خانواده شهید تقدیر و برای سارا قائدی در این مسند آرزوی توفیق کرد. ابراهیم حسینی بایان اینکه هر منطقه چالش و مشکلات خاص خود را دارد، بر هماهنگی و همراهی با ناظر منطقه نیز تأکید کرد. شهردار کلان‌شهر شیراز نیز بایان اینکه جهان‌بین میرزایی شهردار پیشین این منطقه فردی صادق در مسئولیت بود، از وفاداری، مردم‌داری و تلاش‌های صادقانه در خدمت به مردم و بهبود وضعیت شهری تقدیر کرد. محمدحسن اسدی بایان اینکه شهردار سابق منطقه در زمینه درآمذایی، پروژه‌های عمرانی و خدمات شهری تلاش‌های زیادی انجام داده است، به توانمندی سارا قائدی نیز در حوزه‌های مختلف شهرداری اشاره و به اهمیت دادن به بانوان در مسئولیت‌های شهری تأکید کرد. وی بر لزوم حفظ نظم و قانون در شهرداری و تکویم گروه‌های مختلف مردمی تأکید کرد. این مقام ارشد مدیریت شهری همچنین به‌ضرورت همکاری و همیاری کارکنان با مدیریت جدید منطقه اشاره کرد تا پیشرفت‌های بیشتری در منطقه حاصل شود. رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت(ع) شورای اسلامی شهر شیراز نیز به اهمیت خدمت به مردم و بهره‌برداری از فرصت‌ها پرداخت و گفت: تجزیه‌بندی زندگی انسان‌ها مانند ایر، از افق زندگی عبور می‌کنند و باید از آن‌ها حداکثر استفاده را کرد.

رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز:

دستفروشی‌ها ساماندهی و به مراکز مدنظر انتقال می‌یابند



ساماندهی دستفروشی‌ها و آیین نامه احداث بازارچه‌های بزرگ مقیاس و انتقال بازار فعلی دروازه کازرون به بازارچه پروتئین یکی از کلیدی‌ترین موضوعات کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا است که در جلسات هفتگی با حضور اعضا کمیسیون و مدیران شهرداری مورد بحث و تبادل نظر قرار می‌گیرد و براساس برنامه زمانبندی موارد تا حصول نتیجه پیگیری می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز زارعی با بیان اینکه دستورالعمل ساماندهی اغذیه‌فروشان، سیار، وانت بار فروش‌ها تهیه شده است گفت: با هدف شناسایی و جمع‌آوری اطلاعات اولیه دستفروشان و اخذ مشاور طرح نوین ساماندهی دست فروشان شاهد جابجایی دو شب بازار از معابر اصلی شهر شیراز بودیم. مسعود زارعی اشاره‌ای هم به اهم مصوبات کمیته راهبردی ساماندهی دست فروشان داشت و گفت: شهرداری شیراز و سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی مکاتبات لازم را برای انتقال شب بازاری‌های خیابان زند با دستگاه‌های متولی انجام داده است از سوی دیگر با هدف شناسایی و شناسنامه‌دار کردن فعالیت دستفروش‌ها نیز اقدامات لازم صورت گرفته است. وی همچنین از مکاتبات و پیگیری سازمان ساماندهی مشاغل شهری در مناطق یازده‌گانه برای معرفی مکان‌های مشخص برای فعالیت دستفروش‌ها خبر داد و گفت: این اقدام با هدف جلوگیری از برهم خوردن نظم شهری و ساماندهی دستفروش‌ها دنبال می‌گردد. به گفته زارعی با هدف ساماندهی دستفروش‌ها در شب بازارها براساس اطلاعات جمع‌آوری شده توسط سازمان ساماندهی مشاغل، در خیابان زند ۲۳۳ نفر، در خیابان آرم ۲۲ نفر و در سینما سعدی و عقیق‌آباد به ترتیب ۸۴ و ۳۱ نفر دستفروش شناسایی و برای آنها تشکیل پرونده و بانک اطلاعاتی تهیه شده است. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر

دولت ژاپن ۴.۵ میلیون دلار کمک هزینه برای ارتقای وضعیت تالاب‌های ایران اختصاص داد

تامایکی تأکید کرد: دانش و فناوری‌های منتقل شده از طریق این همکاری در سایر تالاب‌های ایران، مانند تالاب شادگان، تالاب پریشان و تالاب انزلی، به کار خواهد رفت



دولت ژاپن یک کمک بلاعوض به ارزش ۶۹۰ میلیون ین (۴.۵ میلیون دلار) برای ارتقای مدیریت تالاب‌ها و تقویت تاب آوری اقلیمی در تالاب‌های ایران اختصاص داد. به گزارش خبرگزاری مهر، در طی مراسمی در محل سفارت ژاپن در تهران، دولت ژاپن و برنامه توسعه سازمان ملل متحد (UNDP) یادداشت‌های تفاهمی را برای توسعه سازمان ملل متحد (UNDP) و با همکاری سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (FAO) اجراء خواهد شد. در بخش دیگری از سخنان خود، تامایکی بر ضرورت حفظ ۲۶ تالاب بارزش ایران که تحت کنوانسیون ارتقای مدیریت تالاب‌ها و افزایش تاب‌آوری اقلیمی در تالاب‌های دریاچه ارومیه، شادگان، پریشان و انزلی اختصاص داده شده است. در سخنانی در ابتدای مراسم اعضای تفاهتنامه، گلپنار نمتوا، معاون نماینده مقیم برنامه توسعه سازمان ملل متحد در ایران، بر ضرورت تمرکز بر توسعه شیوه‌های کشاورزی نوآورانه با مصرف آب کم تأکید کرد. دریاچه ارومیه، شادگان، پریشان و انزلی اختصاص داده شده است. در سخنانی در ابتدای مراسم اعضای تفاهتنامه، گلپنار نمتوا، معاون نماینده مقیم برنامه توسعه سازمان ملل متحد در ایران، بر ضرورت تمرکز بر توسعه شیوه‌های کشاورزی نوآورانه با مصرف آب کم تأکید کرد. دریاچه ارومیه، شادگان، پریشان و انزلی اختصاص داده شده است.

در بخش دیگری از سخنان خود، تامایکی بر ضرورت حفظ ۲۶ تالاب بارزش ایران که تحت کنوانسیون ارتقای مدیریت تالاب‌ها و افزایش تاب‌آوری اقلیمی در تالاب‌های دریاچه ارومیه، شادگان، پریشان و انزلی اختصاص داده شده است. در سخنانی در ابتدای مراسم اعضای تفاهتنامه، گلپنار نمتوا، معاون نماینده مقیم برنامه توسعه سازمان ملل متحد در ایران، بر ضرورت تمرکز بر توسعه شیوه‌های کشاورزی نوآورانه با مصرف آب کم تأکید کرد. دریاچه ارومیه، شادگان، پریشان و انزلی اختصاص داده شده است.

وی افزود: در چهار سال پیش رو، ما به ترویج شیوه‌های کشاورزی نوآورانه با مصرف کم آب خواهیم پرداخت، در حالی که بر توسعه این شیوه‌ها برای آفرینش روابط تهران و تکیو، به خصوص در حوزه محیط زیست، تأکید کرد. تامایکی در ابتدای سخنان خود تصریح کرد: ژاپن و ایران قرن‌ها و هزاره‌ها روابط دوستانه‌ای داشته‌اند. دولت ژاپن می‌خواهد این روابط را در آینده ادامه دهد. مراسم امروز گواهی بر این آرزو و تعهد است. در کشور، حفاظت از محیط‌زیست همواره یکی از موضوعات اصلی بوده که تلاش‌ها و منابع خود را در آن به کار گرفته‌ایم. وی افزود: دولت ژاپن تصمیم گرفته است مبلغ ۶۹۰ میلیون ین (۴.۵ میلیون دلار آمریکا) به جمهوری اسلامی ایران برای اجرای پروژه‌ای در زمینه توسعه سیستم حفاظت از تالاب‌ها در دریاچه

رومیه حیات وحش و در این راستا با برنامه توسعه ملل متحد (UNDP) سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (FAO) همکاری داشته است. برای ادامه این روند، ما به همکاری با برنامه توسعه ملل متحد (UNDP) و سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (FAO) ادامه خواهیم داد و سیستم‌های مدیریت آب در دریاچه ارومیه را با استفاده از مدل‌های تحلیل آب که قبلاً توسط FAO ایجاد شده و بهترین شیوه‌های ایجاد شده توسط UNDP، راه‌اندازی خواهیم کرد. این سیستم‌ها به منظور بهبود امکانات آبیاری برای استفاده بهینه از منابع آبی کشاورزی ایجاد خواهند شد. این پروژه همچنین به مسئله برداشت بی‌رویه آب پرداخته و صنایع پایدار، مانند گردشگری اکولوژیک، را ترویج خواهد داد. دانش و فناوری‌های منتقل شده از طریق این همکاری در سایر تالاب‌های ایران، مانند تالاب شادگان، تالاب پریشان و تالاب انزلی، به کار خواهد رفت. ایران در سال‌های اخیر برای جلوگیری از خشک شدن دریاچه ارومیه، بزرگ‌ترین دریاچه نمک ایران، هزینه‌های زیادی را صرف پروژه‌های زیرساختی کرده است. دریاچه ارومیه، واقع در شمال غربی ایران، زمانی گسترده‌ترین دریاچه پر شور دائمی جهان بود.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

خبرگزاری‌های رسمی همچنان معاف از مالیات هستند

نایب رئیس کمیسیون تلفیق دربارۀ معافیت مالیاتی فعالیت‌های رسانه‌ای و مطبوعاتی، گفت: در وی ادامه داد: در لایحه بودجه بند ۱ ماده ۱۳۹ قانون مالیات‌های مستقیم آمده است که مؤسسات فرهنگی، مطبوعاتی و قرآنی معاف از مالیات هستند. محسن زنگنه در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره وضعیت معافیت مالیاتی فعالیت‌های رسانه‌ای و مطبوعاتی، گفت: در بند ۱ ماده ۱۳۹ قانون مالیات‌های مستقیم آمده است که مؤسسات

زنگنه:

خبرگزاری‌های رسمی همچنان معاف از مالیات هستند

نایب رئیس کمیسیون تلفیق دربارۀ معافیت مالیاتی فعالیت‌های رسانه‌ای و مطبوعاتی، گفت: در وی ادامه داد: در لایحه بودجه بند ۱ ماده ۱۳۹ قانون مالیات‌های مستقیم آمده است که مؤسسات فرهنگی، مطبوعاتی و قرآنی معاف از مالیات هستند. محسن زنگنه در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره وضعیت معافیت مالیاتی فعالیت‌های رسانه‌ای و مطبوعاتی، گفت: در بند ۱ ماده ۱۳۹ قانون مالیات‌های مستقیم آمده است که مؤسسات